

Materiale necesare pentru reparatii la sistemul de iluminat public stradal

I.D.: 49829903

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.329,31 RON - 3.329,31 RON

Descriere: 1. Clema conexiune CDD 45-Al 16-95mm - 132bc x 6,64lei = 876.48 lei 2. Sir conectori LZ-40 12 term. - 11bc x 1.85lei = 20.35 lei 3. Surub cap hex. M8*80 - 232bc x 0.80lei = 185.60 lei 4. 01-673/Banda suport 10m/25mm*0.8mm M8 - 5bc x 28.24lei = 141.20 lei 5. Piulita hex. M8 - 232bc x 0.11lei = 25.52 lei 6. Conductor AFY *4 - 348ml x 0.44lei = 153.12 lei 7. Corp iluminat stradal ST85 IP65 30W Braytron - 3bc x 180lei = 900 lei 8. Dulie ceramica E27 - 8bc x 1.18lei = 9.44 lei 9. Brat galvanizat pentru corp iluminat stradal 25+30cm - 10bc x 12.86lei = 128.60 lei 10. Corp iluminat stradal ST85 IP65 50W Braytron - 3bc x 190lei = 570 lei 11. Bec LED 30W Braytron - 11bc x 29lei = 319 lei
